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 REFERAT FRA MEDLEMSMØTE 09.10.18 

 

Sted: Møterom Quality Hotel Fredrikstad 

Tid:  Tirsdag 9.oktober kl. 19.00-21:00 

Styreleder Morten Langvik ønsket velkommen og foretok opprop. 

5 saker: 

1. Folketoget på 17.mai har behov for korpsmusikk! 

Appell fra 17.mai-komiteens leder Camilla S. Eidsvold 

Behov>tilbud. Hva kan medlemmene bidra med? Drøfting. 

Info og forslag fra Camilla: 

 Folketoget har vokst med årene og har kommet for å bli. 

 Lag og Foreninger må få lov til/trenger noe annen musikk i tillegg til 

Tambouren. 

 Kor er også velkomne i Folketoget. 

 Minimum 5 korps, gjerne flere. Rulleres på de 5 korpsene, så de går i 

Folketoget hvert 5.år. 

 

Camilla bad korpsene om å innstendig tenke på hva som er løsningen for Folketoget. 

 

Forslag fra salen: 

 Kor på Institusjoner i stedet for korps, frigjør korps til Folketoget.  

 1 felleskorps som møtes for felles øvelse før 17.mai.  

 Spille i Folketoget og ikke i Barnetoget.  

Oppfordring fra Camilla: Musikkrådet må finne en god løsning, se på de ulike forslagene. 
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2. Kulturnatt og Frederikfesten, 14.09.2018. 

Medlemmenes bidrag og erfaringer. Forslag og innspill til neste gang. 

Morten informerte om hvilke arrangement musikkrådet arrangerte i år;  

Korkonsert fredagen og Korpstreff lørdagen. 

Fredrikstad Kommune v/Åshild orienterte om årets Kulturnatt og luftet tanker/ideer for 

 fremtidens kulturnatt: 

 Pressen må på banen, få de interessert. 

 Annonsemidler er viktig. 

 Kulturnatt er en hyllest til Kulturlivet. 

 Tenke utenfor boksen, endre konsept. 

Kulturnatt 2019: 13.september 2019 

Påmeldingsfrist 31.mai 2019 

Alle kan melde seg på. 

Forslag/innspill fra salen: 

 Annonse for konserten var savnet. Musikkrådet tar dette med til neste år. 

 Synge for andre tilhørere enn kor, f.eks. på Togstasjonen. 

 Ute blant publikum, flere steder/scener i byen. Arena for små grupper, vise 

frem bredden i musikkrådet. 

 Maratonkonsert i Aulaen, blanding av kor og korps. 

 Pressen; Sende inn bilder og tekst til Kultur i Fredriksstad Blad. 

 

Tall Ships Races Fredrikstad, 11.-14.juli 2019 

Åshild sender ut info om dette etter hvert nå. 

 

. 
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3. Samarbeid med Kulturskolen  

Drøfting av muligheter, medlemmenes ønsker og behov. 

Morten orienterte om dette temaet; 

 Rammeplan 

 Opplegg for barnesang 

 Instruktørene kommer ut til skolene er et ønske fra korpsene. 

 Henvendelser fra skolekorpsene går via musikkrådet og til stab kultur i 

kommunen. 

 Utvidet lærer ressurs. 

 

Synspunkter/behov fra salen: 

 Møter/planer med Kulturskolen står i stampe, ikke kommet videre i denne 

prosessen. 

 5 av 8 skolekorps benytter seg av Kulturskolens tilbud i dag. 

 Det er blandede signaler fra kommunen, men Kultursjef Ole-Henrik Holøs 

Pettersen mener det ikke er noen hindring i at Kulturskolen ikke skal kunne 

komme ut til skolene. 

Musikkrådet må gå inn og ta saken med Kulturskolen, det må tilrettelegges best mulig for 

alle. Strukturerte former. Møte mellom FMR – Kulturskolen. 

 

4. Høring om øvingslokaler for medlemmer. 

 Status og behov. 

Morten orienterte om dette: 

 Akustikk tiltak, prioriteringsliste. 

 Private- kommunale lokaler. 

 Trosvik Skole, flerbrukshall. 

 Fremdrift: Parallelle øvelseslokaler for kor og korps. 

 Interesse felleskap mellom Idrett og Kultur. 

Musikkrådet har gjennomført akustikk målinger, kontrollmålinger og ettermålinger. 

Rapportene ligger ute på hjemmesiden til musikkrådet 

(http://www.musikk.no/fredrikstad/lokaler/malinger1/)  

 

http://www.musikk.no/fredrikstad/lokaler/malinger1/
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Prioriteringsliste 2018: 

Manstad Skole-Gymsal 

Nøkleby Skole- Kulturarena 

Torp Skole- Gymsal 

 

Medlemmene bes sende inn forslag/ønsker om ytterligere akustikkmålinger til musikkrådet. 

Frist for å melde inn er 01.01.2019. 

Fredrikstad musikkråd er invitert til møte i Østfold musikkråd 19.november 2018 i Moss, hvor 

ett av temaene er Akustikk. 

 

Ledige øvelseslokaler: 

Dagningen, Gressvik: Mandager, kjempeakustikk for kor og kapasitet til 30-40 korister. 

Roklubben: Alle dager unntatt onsdager. 

 

5.  Ny kommunedelplan for kultur er ute på høring. 

Vi får en presentasjon av dette viktige dokument fra kommunens representant, Kristine 

Czynski.  Spørsmål og drøfting. Innspill til styret for samlet høringsuttalelse til kommunen. 

Kristine Czynski orienterte om følgende fra Kommunedelplan for Kultur; 

 Kulturplan ligger ute på høring med frist for innspill 16.november 2018. 

 Politisk behandling på Nyåret (2019). 

 Styringsverktøy de neste 12 årene. 

 De mest aktuelle innsatsområdene for musikkrådet er: 

*Breddekulturen – Innsatsområde 2 

*Byen som arene – Innsatsområde 3 

 

Medlemsforeningene bes om å studere planen og sende inn innspill enten direkte via 

linken (www.fredrikstad.kommune.no/kulturplan) med kopi til musikkrådet eller direkte 

til musikkrådet. 

http://www.fredrikstad.kommune.no/kulturplan
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Morten takket for oppmøte. 

Møtet hevet kl. 20:55 

 

Marita Paulsrud Arntzen 

Referent 

 

 

 
 FREDRIKSTAD MUSIKKRÅD – DELTAKERE PÅ MEDLEMSMØTE 9.OKTOBER 2018  
 
Selbak Blandede Kor:     Jorid Rishaug  
ØSS Blanda Kor:     Sylvi Pettersen  
Trosvik Blandede Kor:     Eva Søstrand og Odd Brendbekken  
Torp Musikkorps:     Rino Andreassen  
Lisleby Musikkorps:     Tore Steinar Pettersen og Henriette Pettersen  
Nedre Glomma Saksofonensemble:   Ann Kristin Adolfsen  
Senza Rigore:      Gro Heie Engelbrecht  
Onsö Musikforening:     Lill Mæhlum og Vibeke Andersen  
Rolvsøy Skolekorps:     Randi Olsen og Linn Rønning  
Mannskoret Skiold:     Oddvar Eriksen og Per Edvardsen  
Musikkforeningen «VIKEN»:    Knut Gjerløw  
Fredrikstad Sangkor:    Ann Kristin Steen  
Citadel Musica:     Mona Sognlien  
 
 
Østfold Musikkråd:     Petter Spæren  
 
Fredrikstad Kommune:     Åshild van Nuys og Kristine Czynski  
17.mai komiteen v/leder:     Camilla S. Eidsvold  
 
 
Styreleder:      Morten Langvik  
Nestleder:      Leif Gresholdt  
Styremedlem:     Liv Larsen  
Styremedlem:     Kari Spæren Sand  
Administrasjonssekretær:   Marita Paulsrud Arntzen 

 


